EDITAL DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCI A Nº 0023/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0224/2021

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional da Paraíba | www.sescpb.com.br
Rua Desembargador Souto Maior, 291, 1º Andar - Centro - João Pessoa/PB CEP 58.013-190 TEL  83 3208-3100 | 3190
FAX  83 3241-4569   CNPJ 03.602.934/0001-91 – E-mail’s: sesc@sescpb.com.br | licitacoes@sescpb.com.br

Serviço Social do Comércio
Departamento Regional da Paraíba

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA SESSÃO DE RECEBIMENTO

E ABERTURA DOS ENVELOPES

O SESC – SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NA PARAÍBA,

através de sua Comissão de Licitação, torna público a PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA

SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES, CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO

DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA, DA CONCORRÊNCIA Nª 0023/2021, cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR, TIPO SPLIT, em regime de empreitada por

preço unitário, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital

e em seus anexos, para o dia 09/12/2021 às 10h, na sala de Reuniões da FECOMÉRCIO,

situada à Rua Desembargador Souto Maior, 291, Térreo, Centro, João Pessoa – PB, em

homenagem ao princípio da competição e ou ampliação da disputa. Informações

complementares: licitacoes@sescpb.com.br ou pelo telefone 83 3208 3190. João

Pessoa, PB, 18 de novembro de 2021.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO SESC/AR/PB

http://www.sescpb.com.br/
mailto:sesc@sescpb.com.br
mailto:licitacoes@sescpb.com.br
mailto:licitacoes@sescpb.com.br